

Determina del Direttore Generale

Oggetto: Rinnovo Borsa per attività di ricerca n. 53/2022 - Dott.ssa Roberta Teti - Periodo 16/09/2023 - 15/03/2024

Il Direttore Generale,

Visto il Regolamento per le Borse di Ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 57 del 18/05/2020;

Vista la disposizione del Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale n. 239 del 07/06/2022, con la quale è stato indetto l'avviso di selezione per il conferimento della borsa per attività di ricerca n. 53/2022;

Vista la disposizione del Coordinatore dell'Area Amministrazione Generale n. 324 del 04/08/2022, con la quale viene conferita, per scorrimento della graduatoria di merito, la borsa di ricerca n. 53/2022 alla Dott.ssa Roberta Teti per il periodo 16/09/2022 - 15/09/2023 (12 mesi);

Vista la proposta di rinnovo del Dott. Fulvio Maffucci, Responsabile scientifico della Borsa di ricerca, prot. n. 3453 del 14/06/2023, con la quale richiede di proseguire l'attività di ricerca a valere sui fondi LIFE CONCEPTU MARIS;

Vista la relazione finale sull'attività svolta dalla dott.ssa Roberta Teti;

Considerata la necessità di proseguire l'attività svolta dalla Dott.ssa Roberta Teti al fine di continuare i monitoraggi di cetacei e tartarughe marine nell'area studio, come previsto dal progetto;

Visto il parere positivo del Presidente dell'Ente espresso con nota del 13/06/2023; Accertata la disponibilità finanziaria con scrittura COAN n. 4220 del 08/06/2023;

Determina

Per le motivazioni esposte in narrativa, che si intendono di seguito integralmente trascritte e riportate, di rinnovare la borsa di ricerca n. 53/2022 conferita alla Dott.ssa Roberta Teti per ulteriori 6 (sei) mesi a decorrere dal 16/09/2023 (decorrenza giuridica), ovvero 18/09/2023 (decorrenza effettiva) fino al 15/03/2024.

Il presente provvedimento verrà trasmesso agli Uffici amministrativi per quanto di competenza.

Il Direttore Generale Ing. Massimo Ferdinando Francesco Cavaliere